Ἐμποίησω πανωλεθρίαν Βαβυλωνίους, II, 347 : pro ἐπάξω.

Ἐμπολιτεύεσθαι χρόνοις, III, 736, contineri, censeri, in iis factum intelligi.

Ἐμπορεύονται τὰς συμφοράς, IV, 565 : lucrum inde captant.

Ἐμπορία, I, 297, Ἐμπορίαν παραλίαν κατοικούντων : pro ἐμπόρια, quod legitur apud LXX (Deut. 33, 19), et aptius est verbo κατοικεῖν. (Forte εὑπορίαν, ut infra, quod aptum verbo θηλάσουσι.) II, 917, Ἐμπορία κακῆ χρησάμενος, homo in paradiso, IV, 157, εὑπορίαν, lucrum, commodum e satisfactione Christi et ἐνανθρωπήσει. Chrysost.

Ἐμπόροις, I, 602 : aut proprie, mercatoribus, vel omnino peregrinantibus, quoniam et in viis vel itineribus recitari dicit psalmos : aut metaphoricè, qui usum captent e Scr. (e Matth. xiii, 45).

Ἐμπόουσα, II, 265, spectri genus. Unam proprie Empusam veteres norant. Aristoph. Ran. unam nominat, in varias species, asini quoque, subito sese mutantem ; et Demosth. p. Cor. Æschinis uxorem sic vocat, vario quæstu utentem et amatoris vulgo mutantem.

Ἐμπρέπουσα, IV, 545 : pro simplici, decora, digna.

Ἐμψησθῆναι, IV, 902 ; de martyribus, uri : proprie quidem, incendi, ut sub Nerone factum Tacitus refert, ut in usum nocturni luminis urerentur (tunica molesta induti),

Ἐμψησθὸν, III, 233, mortem per ignem. Ἐμψησθῆναι, IV, 659, ignis supplicia.

Ἐμπροσθεν ἐρηνηνομένουσ, II, 476. (Sine Casu non ita ponitur. Cod. habet πρόσθεν.) IV, 95, Ἐμπροσθεν εἰρήκαμεν : pro πρόσθεν, V, 1149, Ἐμπροσθεν ἀγοῦσι, præferunt, potiore habent.

Ἐμπαγελὶν τῆς σαρκὸς, V, 131, *anhæissen*, gustare.

Ἐμψασιν σικκράν, II, 696 : ponit in voc. Adonai, quia non sit Κύριος, sed Κύριός μου : quasi notionis accessoris notam. II, 1154, Ἐμψασιν, significationem. IV, 277, Ἐμψασιν θεότητος, notam, significationem.

Ἐμψατικωτέραν φωνὴν IV, 61 vocat Basilium τὴν ἐκ, quam τὴν διὰ, de Christo nato ; quod illa tollat παράδοξον, et verum ex Mariæ corpore ὑλικῶς sumptum corpus ostendat.

Ἐμψερεται ἐν ταῖς Γραφαῖς, III, 780, legitur, ponitur.

Ἐμπερῆς νῆσος, II, 894 : legendum νήσιος vel νήσω.

Ἐμφιλόνεικος κρῖσις, V, 1334.

Ἐμφιλογωρῶν, V, 28 : pro ἐμμένων, servans, non relinquens, nec deponens.

Ἐμφορεῖν, III, 1173, Ἐμφορῶν φρονήματος, I, 1254, Ἐμφορηθέντες θυμηδίας : hypallage, ut sæpe in hoc verbo, quod rei proprie adhibetur, III, 447, Ἐμφορεῖσθαι γνώσεως, III, 669, Ἐμφοροῦσι τοὺς πελάζοντας τῆς λύτης, III, 676, Ἐμφοροῦμαι θυμηδίας πολλῆς, III, 677, Ἐμφοροῦμενοι θείας δυνάμεως, III, 1172, Ἐμφορηθεὶς, tribus malis, pomis.

Ἐμφύσημα ἁνιμι θεοπροπῶς explicandum, I, 59.

Ἐμφυτος, I, 620.

Ἐμφυτον βασιλείαν Christus ut Deus habet ; æternum, non datum, sed quod habeat ex majestate attributorum, I, 1095, Ἐμφυτον ἔσθῃ τὴν Αἰγυπτίαν ἀσίθειαν, assuetam, notam, gratam, depositum difficilem, ut pronis ad eam, III, 749, Ἐμφυτον ἀγάπην καὶ διάθεσιν, diuturnum, firmum, III, 771, Ἐμφυτος μανία Judæorum, solita, diuturna, obfirmata. Possit tamen et *insitam* vertere, quia jam in Christo exercuere, IV, 435. Ἐμφυτον ἀθανάσιαν ἁνιμι, IV, 640, Ἐμφυτος λόγος, sensus communis, sana cuiusque ratio, monitoris externi haud egens.